PA1009 - LADIES TROUSERS

PA1009 LADIES’ TROUSERS

ROZMERY (CM)

Ks./@
Sirka cez pas (B)
Vnutorny sev (A)

Vonkajsi Sev (A)
Sirka cez bedra

FARBY:

. Black . Deep Grey Heather

e
XS s
20 20
32.50 35
76.50 76.75
98 99
a4 a7

. French Navy Heather

PROACT.

POPIS

310 g/m?
94 % polyester/6 % elastan

(prskané farby 79 % polyester/ 15 % visk6za/ 6 % elastan)

Mimoriadne pohodIna tkanina

Elasticky pés s dvojfarebnou Snurkou s plastovymi koncovkami

2 predné vrecka s dzersejovou podsivkou z 65 % polyesteru a 35 % viskézy a 1 vrecko na

zips na zadnej strane s podlepenymi $vami

Moderny $tihly strih

Konce nohavic s kontrastnou elastickou paskou Cierna pri vietkych farbach a tmavosivé

pri popolovej prskanej
Krajina povodu:

China

@) 8 A& X

[E52025 : s. 297
[E52024 : s. 542

M L
20 20
37 39.50
77 77.25
100 101
50 53

XL
20
42
77.50
102
56

2XL
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